
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
Тбзбл мбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

от 2017 года № ж
*

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» 

от 24 января 2011 года №6

Руководствуясь статьей 159 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,

постановляю:

Постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 24 января 2011 года №6 «Об утверждении 
порядка финансирования расходов, связанных с предоставлением мер 
социальной поддержки на получение субсидии на оплату жилья и 
коммунальных услуг» признать утратившим силу.


